中标通知书的公告》（公告编号：2026-006）， 公司控股孙公司彭阳县青龙管道科技有限

公司被确认为彭阳县王洼电厂余热至县城供热管网项目一标段的中标单位。 近日，公司收

到了经合同双方签字盖章的《直埋式预制钢管保温管采购合同》，合同主要情况如下：

一、合同签署概况

甲方：彭阳县集中供热有限责任公司

乙方：彭阳县青龙管道科技有限公司

项目名称：彭阳县王洼电厂余热至县城供热管网项目一标段

合同范围：直埋式预制钢管保温管、架空钢管及绝热材料

供货期限：2026年3月1日至2027年6月30日

合同金额：146,250,777.06元（壹亿肆仟陆佰贰拾伍万零柒佰柒拾柒元陆分）

二、交易对手方介绍

1、公司名称：彭阳县集中供热有限责任公司

统一社会信用代码：91640425228560362D

类型：有限责任公司（国有独资）

住所：固原市彭阳县政府街9号

注册资本：5000万元

法定代表人：虎仪伟

成立日期：1995年11月02日

经营范围：许可项目：燃气经营（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）一般项目：热力生产和供应（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限

制的项目）

2、公司与买方不存在关联关系。

3、最近三个会计年度公司未与买方发生类似业务。

4、客户资信情况良好，具备较强的合同履约能力。

三、合同的主要内容

1、合同双方

甲方：彭阳县集中供热有限责任公司

乙方：彭阳县青龙管道科技有限公司

2、合同范围

直埋式预制钢管保温管、架空钢管及绝热材料。

3、合同价格与支付

本 合 同 为 固 定 单 价 合 同 ， 合 同 期 内 单 价 不 调 整 ， 该 合 同 暂 定 总 价 为

￥146,250,777.06元，大写：壹亿肆仟陆佰贰拾伍万零柒佰柒拾柒元陆分（含税）。

支付方式：按照预付款、进度款、结清款等阶段分期支付。

4、供货期限、交货地点、交货时间、货物验收

4.1供货期限：本合同供货期限为2026年3月1日至2027年6月30日。

4.2交货地点：宁夏彭阳县甲方指定施工地点。

4.3交货时间：甲方按批次下订单后，乙方在收到订单15日内将该批次货物送达甲方指

定施工地点。

4.4货物验收：货物运输至宁夏彭阳县施工现场甲方指定地点，乙方提供符合压力管道

安装监督检验要求的产品质量证明文件后，双方在24小时内对品种、型号、规格、数量进行